

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-23	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	"INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION" (MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE POLICJI) - SEKCJA POLSKA ZACHODNIOPOMORSKA GRUPA WOJEWÓDZKA IPA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat SZCZECIN
Gmina SZCZECIN	Ulica UL. MAŁOPOLSKA	Nr domu 47	Nr lokalu
Miejscowość SZCZECIN	Kod pocztowy 70-515	Poczta SZCZECIN	Nr telefonu 695911174
Nr faksu	E-mail gsudakow@wp.pl	Strona www www.ipaszczecin.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-07-06		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-07-06		
5. Numer REGON	36194838600000	6. Numer KRS	0000565912
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Grzegorz Sudakow	Prezes	TAK
	Mariola Świątczak	Sekretarz	TAK
	Joanna Suska	Zastępca Sekretarza	TAK
	Krzysztof Wachowicz	Członek Prezydium	TAK
	Arkadiusz Buckowski	Skarbnik	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Robert Rzeźnik	Przewodniczący	TAK
	Katarzyna Kamińska	Członek	TAK
	Sławomir Pabian	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem i zadaniem IPA jest tworzenie więzów autentycznej przyjaźni i koleżeństwa zawodowego pomiędzy zatrudnionymi i emerytami policyjnymi na całym świecie, a także nawiązywania współpracy międzynarodowej i krzewienie tolerancji we wszystkich obszarach kulturowych i przyczynienie się do zrozumienia między narodami. Głównymi celami Stowarzyszenia są również: rozwój kontaktów kulturalnych pomiędzy członkami IPA, pogłębianie wiedzy ogólnej i wymianie doświadczeń zawodowych, prowadzenie działalności charytatywnej i socjalnej, przyczynianie się do pokojowej koegzystencji narodów i utrzymania pokoju światowego. Ponadto w ramach prowadzonej działalności pożytku publicznego w sferze zadań publicznych określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, IPA realizuje zadania w zakresie: pomocy społecznej, udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, działalności charytatywnej, podtrzymania i upowszechniania tradycji narodowej, działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych, integracji cudzoziemców, na rzecz osób niepełnosprawnych, działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, ekologii i ochrony zwierząt, porządku i bezpieczeństwa publicznego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele statutowe IPA realizuje się głównie poprzez: przeprowadzanie krajowych i międzynarodowych sympozjów naukowych, spotkań i seminariów w celu studiowania problemów zawodowych, kulturalnych i innych, propagowanie i przeprowadzanie grupowych i indywidualnych wyjazdów studyjnych, propagowanie i przeprowadzanie imprez kształcących młodzież (podróże, seminaria), wymianę i publikację informacji zawodowych z zakresu działalności głównie na łamach czasopisma Sekcji Polskiej IPA, dążenie do rozwoju kontaktów osobistych z członkami innych sekcji narodowych w duchu wzajemnego zrozumienia i pomocy, wzmacnianie wśród służb policyjnych poczucia poszanowania prawa i utrzymania porządku, zmierzanie do odniesienia prestiżu Policji i Straży Granicznej, w szczególności poprzez podnoszenie stanu wiedzy o formacjach w społeczeństwie, popieranie i ułatwianie wymiany doświadczeń z członkami innych sekcji narodowych i dążenie w ten sposób do podnoszenia wiedzy zawodowej i ogólnej, współuczestniczenie w przygotowywaniu polskiej i światowej bibliografii prac dotyczących problematyki policyjnej oraz Stowarzyszenia, rozwijanie współpracy w sferze zawodowej, socjalnej, kulturalnej, sportowej i turystycznej z innymi sekcjami w kraju, inicjowanie wymiany korespondencji dla podtrzymania i nawiązywania kontaktów oraz wspierania nauczania języków obcych
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
W 2024 r. Zachodniopomorska Grupa Wojewódzka IPA w Szczecinie zrealizowała następujące przedsięwzięcia: 27.01.2025 - IPA Region - w dniu 27.01.2024 r. odbyła się wycieczka członków IPA Region Szczecin oraz jego sympatyków (20 osób). Grupa odwiedziła Międzyrzecki Rejon Umocniony, a następnie Browar Witnica. MRU – system umocnień stworzonych przez Niemców w latach 1934 -1944, a przeznaczony dla ochrony wschodniej granicy Rzeszy. Zwiedzanie jednego z największych w Europie obszarów ufortyfikowań uświetnił przewodnik, który przedstawił historie powstania MRU i przeszedł z grupą 3 km trasę turystyczną, podczas której można było zwiedzić część bunkrów, budowli hydrotechnicznych oraz zapór przeciwczołgowych (tzw. Żęby Smoka). To była bardzo ciekawa lekcja historii, przedstawiona w sposób profesjonalny i pełen pasji. Dodatkową atrakcją zwiedzania MRU była możliwość zobaczenia nietoperzy, które zimują w tamtejszych bunkrach. Kolejnym punktem wycieczki było zwiedzanie browaru regionalnego w Witnicy, który jest członkiem Stowarzyszenia Regionalnych Browarów Polskich. Wycieczkę oprowadzał kustosz muzeum, opowiadając niezwykle ciekawostki z tego wyjątkowego miejsca. Na koniec zwiedzania nadszedł czas na degustację i zakup wyrobów oferowanych przez Browar Witnica. 28 stycznia 2024 r. – IPA Region Szczecin - zwiedzanie Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z okazji 32. Finału WOŚP 1-3 marca 2024 r. – IPA Region Szczecin - Weekend Przyjaźni IPA SPA KRÓL Jarosławiec 80 osób	

16 marca 2024 r. - IPA Region Szczecin - organizacja grupowego wyjścia do Teatru Pleciuga na przedstawienie „Sposób na Blondynkę”

19.03.20254 r. - IPA Region Szczecin - Wizyta w Ogrodach HORTULUS. Grupa ok.30 miłośników przyrody, przybyła do Dobrzycy niedaleko Koszalina, aby zwiedzić Ogrody HORTULUS o powierzchni ponad 5 hektarów. Cały kompleks został założony w 1992 r. i jest własnością prywatną. Łącznie wyznaczono 28 ogrodów tematycznych wartych obejrzenia o każdej porze roku. Atrakcją HORTULUS-a jest labirynt grabowy o długości ponad 3 km, czy wieża widokowa o wysokości 20 m. Miła pani przewodniczka barwnie opowiadała nam o posadzonych roślinach i krzewach, sposobach ich pielęgnacji oraz ciekawostkach botanicznych. Na terenie tego kompleksu funkcjonuje też Centrum Ogrodnicze z bogatą ofertą roślin ogrodowych do zakupu oraz szkółka leśna. W ofercie gastronomicznej ogrodów dużym powodzeniem wśród zwiedzających cieszyły się ciastka z jadalnymi kwiatami. W drugiej części wycieczki uczestnicy wyprawy odwiedzili dodatkowo Kołobrzeg.

21 maja 2024 r. - Dni Otwarte KPP w Policjach 40 uczniów – projekt IPA Świadomi =bezpieczni Społecznik

23 maja 2024 r. - IPA SG - Koncert Orkiestr Policyjnych Przeclaw – 20 osób IPA SG ogólnie 200 osób

24 maja 2024 r. IPA Region szczecin - udział w Festynie z okazji Dnia Dziecka Stadion ul. Nehringa w Szczecinie - rodziny służb mundurowych ok. 600 osób

03.06.2024 r. - IPA Region Stargard - Dzień Dziecka z IPA w Stargardzie, w dniu 3 czerwca 2024 r. wspólnie z funkcjonariuszami z Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie, zorganizowano festyn z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka 2024. W imprezie uczestniczyły duże grupy dzieci ze szkół podstawowych – pierwszoklasiści, placówek opiekuńczo – wychowawczych oraz przedszkoli z opiekunami. Stoisko IPA jak zawsze było widoczne z daleka, udekorowane wesołymi balonami. Każde odwiedzające nas dziecko otrzymało cukierki, lizaki, ciasteczka, napoje oraz drobne gadżety IPA - dużym powodzeniem cieszyły się malowanki do których dołożone było pudełko z kredkami (materiał promocyjny został współfinansowany ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych) oraz kartonowe wycinanki radiowozu policyjnego.

Przy okazji okazało się, że dzieci bardzo dużo wiedziały o ochronie środowiska, jak segregować śmieci, czy dbać o czyste powietrze. KW festynie udział wzięło ponad 300 dzieci z rodzinami.

5 czerwca 2024 r. - IPA Region Szczecin - Festyn ekologiczny IPA dla dzieci 60 uczniów

12 czerwca 2024 r. oraz 17 -19 czerwca 2024 r. IPA Region Świnoujście - z wizytą edukacyjną „Bezpiecznie i ekologicznie na wakacjach” wśród dzieci w Wolinie i Świnoujściu.

Na prośbę Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Wolinie i w ramach kontynuacji współpracy ze Szkołą Podstawową Nr 4 w Świnoujściu Region IPA ŚWINOUJŚCIE przeprowadził dla dzieci klas 1 - 3 w dniach 12 czerwca (w Wolinie) oraz 17-19 czerwca 2024 r. (Świnoujście) cykl spotkań edukacyjnych pod wspólnym hasłem przewodnim „Bezpiecznie i ekologicznie na wakacjach”. W trakcie zajęć z najmłodszymi uczniami omówiono zasady bezpiecznego i efektywnego spędzania czasu w trakcie wakacyjnych wędrowek rowerowych, pieszych i aktywnego wypoczynku nad i na wodzie. Wykorzystano film edukacyjny z KWP w Szczecinie „Ekologicznie na dwóch kółkach” oraz własne materiały i pomoce dydaktyczne.

Akcją objęto łącznie 200 uczennic i uczniów ze Szkoły Podstawowej w Wolinie i 127 osób ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Świnoujściu. Uczestnicy spotkań otrzymali elementy odblaskowe (kamizelki i opaski), a zainteresowani nauczyciele materiały edukacyjne.

14 czerwca 2024 r. - IPA Region Straż Graniczna - Bezpieczne Wakacje WOPR – dla 60 dzieci

15 czerwca 2024 r. – IPA Region Szczecin - Piknik Pasji 2024 – wystawiono stoisko IPA Region Szczecin– uczestników 200 osób

17 – 21.06.2025 r. IPA Szczecin– seminarium IBZ w Gimborn

W dniach 17 – 21.06.2024 r. Prezes Zachodniopomorskiej Grupy Wojewódzkiej IPA w Szczecinie, po raz pierwszy brał udział w seminarium IPA w Gimborn (Niemcy). Łącznie z IPA Sekcja Polska w spotkaniu brało udział 17 polskich policjantek i policjantów – członków IPA. Tematem seminarium była przestępczość młodzieży jako sprawcy czynów karanych i ich ofiary. Często są oni też ofiarami tych czynów ze strony dorosłych. Ogólnie w wykładach brało udział 30 osób z różnych sekcji narodowych IPA z Europy. Prelegentami byli m.in. prokurator Prokuratury w Dusseldorfie, nadkomisarze Policji Kryminalnej z Darmstadt-Dieburg, przedstawiciele stowarzyszenia Organizacja pomocy dla młodzieży z Kolonii oraz policjant z IPA w Krakowie.

Przez 5 dni seminarium poziom wiedzy policjantów z zakresu przestępczości młodocianych oraz różnych aspektach mobbingu wobec dzieci i młodzieży, wzrósł bardzo i przyniósł korzyści zawodowe mające zastosowanie w codziennej służbie. Omawiano metody zwalczania tego typu przestępczości w różnych krajach, stosowaną profilaktykę itp.

W ostatni dzień seminarium wszyscy uczestnicy seminarium wzięli udział w turystycznej wycieczce autokarowej do Kolonii.

26 czerwca 2024 r. IPA Region Kołobrzeg i IPA Region Białogard „Bezpieczne Wakacje 2024” w Kołobrzegu

Przewodniczący Regionów IPA Kołobrzeg i IPA Białogard oraz funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu w Przedszkolu nr 6 im. Janusza Korczaka w Kołobrzegu przy ul. T. Kościuszki nr 9 przeprowadzili pogadanki na temat „Bezpieczne Wakacje 2024”. W pogadance brało udział około 45 dzieci w różnym wieku od 4 – 6 lat. Zwrócono uwagę dzieciom – zagadnienia związane z bezpiecznymi wakacjami tj.: prawidłowe przechodzenie po przejściach dla pieszych, odpowiednie zachowanie wobec zaczepiających obcych osób, właściwe zachowanie przy ewentualnym ataku zwierząt – psa (pozycja

żółwika), przypomnienie podstawowych numerów telefonicznych alarmowych w różnych sytuacjach jak: pożar, zastąpienie / wypadek lub kradzież.

Na koniec pogadanki przekazano wszystkim dzieciom kolorowanki ufundowane przez ZGW IPA Szczecin oraz KWP Szczecin. Region IPA Kołobrzeg i IPA Białogard oraz funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu w Przedszkolu nr 6 im. Janusza Korczaka w Kołobrzegu przy ul. T. Kościuszki nr 9 przeprowadzili pogadanki na temat „Bezpieczne Wakacje 2024”. Udział wzięło 45 dzieci w wieku od 4 – 6 lat.

2 lipca 2024 r. – IPA Region Szczecin - Debata Poland Rock Prawa człowieka

6 lipca 2024 r. - turniej IPA na polu golfowym w Binowie - do turnieju przystąpiło 6 drużyn IPA ze Stargardu, Gryfina, Świnoujścia i Szczecina, a także drużyna sympatyków naszego stowarzyszenia. Tradycyjnie, jak zawsze każdego roku w lipcu, Region IPA w Gryfinie zorganizował kolejny turniej IPA w golfa w którym udział wzięły 24 osoby – członkowie i sympatycy IPA z całej Zachodniopomorskiej. 9. dołkowe pole zostało opanowane przez IPA na kilka godzin. Instruktor omówił zasady bezpiecznej gry pokazał wymagany sprzęt do gry np. zestawy kijów, piłeczki golfowe, wózki 3. kołowe do transportu sprzętu, rękawice oraz buty, które są kluczem do komfortowej gry w golfa..

Zwycięzcą turnieju została drużyna z Regionu IPA – Świnoujście.

18 lipca 2024 r. – IPA Region Szczecin - udział w Festynie rodzinnym zorganizowanym w Szczecinie na ul. Małopolskiej w trakcie Święta Zachodniopomorskiej Policji.

27 lipca 2024 r. – IPA Region Białogard - Piłkarskie Święto Policji 2024, z okazji Święta Policji na Stadionie Miejskim w Białogardzie odbył się mecz piłkarski pomiędzy czynnymi policjantami, którzy ciągle pozostają w służbie, a funkcjonariuszami, którzy aktualnie są w stanie spoczynku.

22 sierpień 2024 r. – IPA Region Szczecin - Zwiedzanie Szczecina przez grupę członków rodzin ukraińskich Policjantów – kolonia 44 osoby,

8 września 2024 r. – IPA Region Stargard - Z inicjatywy Stargardzkiego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych w dniu 8 września 2024 r. odbył się festyn „Pod zieloną gruszą” w Stargardzie. Udział wzięło ponad 30 stowarzyszeń i organizacji pozarządowych działających na terenie miasta. Podstawowym celem festynu była integracja, prezentacja i promocja działalności OPP w środowisku lokalnym. W imprezie udział wzięli miłośnicy starych samochodów i motocykli, hodowcy gołębi, stowarzyszenia EDUKACJA-ZDROWIE-AKTYWNOŚĆ, Amazonki STOKROTKA, Polski Czerwony Krzyż, Uniwersytet Trzeciego Wieku itd. Swoje stoisko miał też Region IPA – Stargard. Pod niebieską wiatą z logo IPA ZGW znalazło się wiele naszych gadżetów, odbłasków na rękę w kilku kolorach w postaci opasek, ulotek, gazet, malowanek w języku polskim i ukraińskim, przyborów do rysowania oraz cukierków, którymi częstowano wszystkich nas odwiedzających. Licznie przybyłe dzieci z opiekunami miały możliwość skorzystania z zabawy z bańkami mydlanymi, malowania twarzy, występami muzycznymi itp.

18 września 2024 r. – IPA Region Gryfino - członkowie IPA Region w Gryfinie wspólnie z członkami Stowarzyszenia Najważniejszy jest Człowiek przeprowadzili szkolenie z zakresu bezpiecznego przekraczania jezdni, adresowanego dla maluchów z Gminnego Przedszkola w Widuchowej. Udział wzięło 70 przedszkolaków.

9 listopada 2024 r. – IPA Region Białogard - z okazji Święta Dnia Niepodległości, Region IPA Białogard zorganizował rajd rowerowy po ziemi białogardzkiej. Mimo niskiej temperatury (ok. 3 st.) na stadionie „Iskry” Białogard (start rajdu) zebrała się 30-osobowa grupa cyklistów. Uczestnicy rajdu, to członkowie Regionu IPA w Białogardzie, sympatycy stowarzyszenia, byli policjanci oraz ich rodziny.

Trasa rajdu to około 20 km, wiodła początkowo poprzez tereny miejskie naszego miasta, po czym do miejscowości Lulewice, dalej drogą leśną do miejscowości Redlino, następnie Trzebiele i dojazd powrotny do Białogardu, by docelowo zasiąść na przystani kajakowej (miejsce grillowe, ognisko), przy Parsęcie okolice ul. Szpitalnej.

Po dojechaniu do przystani, uczestnicy zastali rozpalone ognisko, grupę rozśpiewanych harcerzy niezawodnego kolegę, który wcześniej zadbał o podgrzanie ciepłych napoi (kawa, herbata) oraz kiełbaski, pieczywo, aby uczestnicy rajdu „z marszu” mogli się poczęstować i rozgrzać przy ognisku.

16 listopada 2024 r. – IPA Region Dębno - w Dębnie po raz XIV odbył się Turniej piłki siatkowej o Puchar Regionu IPA – Dębno. Udział wzięło 40 osób. W turnieju brało udział 5 drużyn zagrzewanych do boju przez rodziny i przyjaciół zawodników.

Po zaciętej walce systemem „każdy z każdym” zwyciężskim zespołem został :

1. Team Stargard,
2. IPA – Dębno,
3. PSP Myślibórz (strażacy).

11-12 grudnia 2024 r. - Wycieczka Miejsce Pamięci i Muzeum Auschwitz-Birkenau Warsztaty – 36 osób

29.11.2024 r. IPA Region Świnoujście

Zarząd Regionu IPA – Świnoujście zorganizował uroczystą kolację wigilijną dla członków i sympatyków IPA, na terenie Ośrodka

Szkoleniowo Wypoczynkowego „RYBITWA” CUL w Świnoujściu. Udział wzięło ponad 30 osób.

Miłym akcentem spotkania było podziękowanie i wręczenie pamiątkowych gadżetów IPA komandorowi porucznikowi Jackowi Kwiatkowskiemu z 8 Flotylli Obrony Wybrzeża, który jednocześnie jest Szefem Wydziału Wychowawczego w Świnoujściu. To z nim aktyw Regionu uzgadnia wszystkie kwestie logistyczne dot. organizacji imprez pod hasłem „Bezpieczne wakacje”.

15 – 15.12.2024 r. Zimowy Weekend Przyjaźni IPA 2024 w Jarosławcu.

W dniach 13-15 grudnia 2024 roku w Hotelu SPA Resort Król Plaza Jarosławiec odbył się Weekend Przyjaźni IPA połączony z Wigilią. W spotkaniu uczestniczyło 147 osób; członkowie oraz sympatycy IPA. Przybyli także wszyscy Przewodniczący Regionów IPA ZGW.

Organizatorem imprezy była Zachodniopomorska Grupa Wojewódzka IPA – Szczecin. Miała ona charakter ogólnopolski i uczestniczyli w niej członkowie Regionów IPA spoza województwa zachodniopomorskiego tj. Region IPA w Siedlcach, Region IPA w Głogowie, Region IPA w Koninie, Region IPA w Łomży oraz Region IPA w Zielonej Górze.

Projekt „Świadomy=Bezpieczny „Zachodniopomorskiej Grupy Wojewódzkiej IPA to cykl działań adresowanych do młodzieży szkół ponadpodstawowych z terenu Szczecina oraz powiatu polickiego, w szczególności do uczniów klas o profilach mundurowych. Zakłada on działania edukacyjne, mające na celu podniesienie świadomości społecznej młodzieży w zakresie szeroko rozumianego bezpieczeństwa, historii, struktury oraz działań Policji, z zaakcentowaniem działań proekologicznych, a także nowoczesnego ekologicznego wyposażenia Policji. Planujemy realizację co najmniej trzech bezpośrednich spotkań dla co najmniej 180 uczniów z terenu Szczecina oraz powiatu polickiego. Każde ze spotkań będzie trwało ok. 3 godziny lekcyjne. Spotkania będą prowadzone przez policjantów – członków Zachodniopomorskiej Grupy Wojewódzkiej IPA. Dofinansowanie 5000 zł

Realizacja projektu „Widoczní czyli bezpieczni” poprawiła świadomość uczestników ruchu drogowego w zakresie bezpiecznego poruszania się po ulicach miasta Szczecina, a także przyczyniła się do aktywizacji dzieci i młodzieży oraz osób starszych w działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Zakupione odblaski w postaci opasek (1800 sztuk) oraz toreb odblaskowych (185 sztuk) pomogły dotrzeć z ideą poprawy bezpieczeństwa do mieszkańców miasta czyli odbiorców bezpośrednich, przede wszystkim dzieci i seniorów. Dofinansowanie 5000 zł

Projekt Zachodniopomorskiej Grupy Wojewódzkiej IPA pn. "Świadomy praw" to cykl działań adresowanych do młodzieży szkół ponadpodstawowych z terenu Szczecina, w szczególności do uczniów klas o profilach mundurowych oraz Seniorów. W ramach tych działań przeprowadzono szereg szkoleń dla młodzieży szkolnej, które miały na celu podniesienie świadomości społecznej młodzieży w zakresie szeroko rozumianej ochrony podstawowych praw i wolności człowieka. Dofinansowanie 5000 zł

Zachodniopomorska IPA z misją w Kenii.

Pod koniec lutego 2024 r. członek Regionu IPA – Stargard, wyjechał w ramach wolontariatu do Kenii. W skład zespołu weszła też m.in. dr Małgorzata Napieralska (specjalista neonatologii i pediatrii) z mężem. Celem wyjazdu była misja w miejscowości Kithatu wśród plemienia Meru (ok. 200 km od stolicy kraju - Nairobi). Misja prowadzona jest od wielu lat przez Zgromadzenie Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny (założone w 1905 r.) i jej podstawowym działaniem jest dożywianie dzieci, prowadzenie zajęć dydaktycznych z dziećmi i młodzieżą, udzielaniu bezpłatnej medycznej pomocy itp.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	100000	
	Osoby prawne	100	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Poza wymienionymi w pkt. 2.1 nie było innych odbiorców
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	porządek i bezpieczeństwo publiczne	Organizacja realizowała szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy, edukacji ekologicznej, bezpieczeństwa publicznego oraz działań profilaktycznych wśród młodzieży, seniorów i funkcjonariuszy służb mundurowych. Środki zostały przeznaczone na: zakup książeczek-malowanek IPA dla dzieci i młodzieży, zawierających numer KRS naszej organizacji oraz treści promujące ideę stowarzyszenia i wolontariatu, zakup zeszcawów kredek, służących do rozdawania wraz z malowanekami. Malowanki zostały właściwie oznakowane jako materiały promujące przekazywanie 1,5% podatku oraz działalność statutową organizacji. Materiały rozdysponowano do wszystkich regionów Zachodniopomorskiej Grupy Wojewódzkiej IPA, celem: promowania idei „Servo per amikeco – Służyć poprzez przyjaźń”, budowania świadomości społecznej o działalności OPP, rozwijania współpracy z instytucjami i organizacjami z regionu oraz partnerami zagranicznymi.	84.24.Z	4 813,37 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		170 324,20 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		170 324,20 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		10 912,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		90 600,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	15 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	75 600,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		68 811,90 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	56 400,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	12 411,90 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórki publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		7 144,92 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		4 813,37 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Organizacja Dnia Dziecka	800,00 zł
2	Promocja 1,5%	2 513,38 zł
3	Spotkania edukacyjne	1 499,99 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Promocja 1,5% celów statutowych IPA	2 513,38 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		165 650,47 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		165 650,47 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		2 513,38 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		4 673,73 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☒ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

713 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„Widoczni czyli bezpieczni”	Głównymi założeniami projektu są: -zaangażowanie członków Zachodniopomorskiej Grupy Wojewódzkiej IPA w Szczecinie na rzecz społeczności lokalnej, w tym przede wszystkim dzieci i młodzieży oraz osób starszych, - aktywizacja dzieci i młodzieży oraz osób starszych w działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym, szczególnie wśród wszystkich najmłodszych uczestników rd oraz seniorów - wzrost świadomości bezpiecznego poruszania się w okolicy i na przejściach dla pieszych,	Urząd Miasta w Szczecinie	5 000,00 zł

2	Świadomy praw	Głównym celem realizacji projektu jest uświadomienie społeczeństwu istotności zagadnień związanych z ochroną podstawowych praw i wolności człowieka. W dzisiejszej rzeczywistości, w której człowieka każdego dnia mierzy się z problematyką dotyczącą różnorodności światopoglądowej i kulturowej. Niezbędna jest potrzeba pokazania szerszego kontekstu uczestnictwa w życiu społecznym, wolnego od uprzedzeń, kategoryzacji i mowy nienawiści. Tylko poprzez odpowiednią edukację, społeczeństwo świadome swoich	Urząd Miasta w Szczecinie	5 000,00 zł
3	Świadomi=bezpieczni	Projekt Zachodniopomorskiej Grupy Wojewódzkiej IPA to cykl działań adresowanych do młodzieży szkół ponadpodstawowych z terenu Szczecina oraz powiatu polickiego, w szczególności do uczniów klas o profilach mundurowych. Zakłada on działania edukacyjne, mające na celu podniesienie świadomości społecznej młodzieży w zakresie szeroko rozumianego bezpieczeństwa, historii, struktury oraz działań Policji, z zaakcentowaniem działań proekologicznych, a także nowoczesnego ekologicznego wyposażenia Policji.	Zachodniopomorski Urząd Marszałkowski	5 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Strażnik ekologii	Kampania edukacyjna „Strażnik Ekologii” ma na celu przedstawienie, odbiorcom działań zasad ekologicznego trybu życia, uświadomienie zagrożeń, wynikających z zaniedbania i zanieczyszczenia przyrody, a także zaznajomienie ze stanem prawnym w obszarze ochrony przyrody, z czynnikami powodującymi degradację środowiska i konsekwencjami prawnymi związanymi z odpowiedzialnością za popełnione wykroczenia lub przestępstwa przeciwko środowisku.	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie	75 600,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie	

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Grzegorz Sudakow Prezes Arkadiusz Buckowski Skarbnik	Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-23
---	---	-------------------------------	------------